

# Artlinco A/S

Søndergade 4, 2. th, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 17 17 64

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Dirigent:

.....  
Kristian Tokkesdal





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Artlinco A/S
Adresse, postnr., by	Søndergade 4, 2. th, 8700 Horsens
CVR-nr.	25 17 17 64
Stiftet	28. januar 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemmeside	<a href="http://www.artlinco.com">www.artlinco.com</a>
E-mail	<a href="mailto:mail@artlinco.com">mail@artlinco.com</a>
Telefon	70 71 77 72
Bestyrelse	Kristian Tokkesdal, formand Søren Xerxes Frahm Søren Kavin
Direktion	Søren Xerxes Frahm, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 42, 8700 Horsens
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab Åboulevarden 13, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

kr.	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	3.242.167	4.642.129	3.263.328	3.254.827	5.359.707
Resultat af ordinær primær drift	-443.862	1.256.775	-234.696	-994.085	10.207
Resultat af finansielle poster	-1.466	4.649	4.044	-42.498	974
<b>Årets resultat</b>	<b>-351.753</b>	<b>1.275.130</b>	<b>-230.652</b>	<b>-1.068.716</b>	<b>711</b>
Balancesum	2.173.850	3.741.018	2.456.518	2.841.376	4.260.251
<b>Egenkapital</b>	<b>1.069.273</b>	<b>2.921.026</b>	<b>1.645.896</b>	<b>-76.724</b>	<b>991.991</b>
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	49,2 %	78,1 %	67,0 %	-2,7 %	23,3 %
Egenkapitalforrentning	-17,6 %	55,8 %	-29,4 %	-233,5 %	0,0 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	7	7	8	10	13

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er stadig design, udvikling og innovation.

Men hvor Artlinco i starten arbejdede med udvikling af enkeltstående produkter og korte projekter, er projekterne og deres omfang blevet større og mere komplekse. I dag er vi mere rådgivende og projektledende end tidligere år, rummer mere end de klassiske design og udviklingsdiscipliner - som eks. App- og serviceudvikling - og er nu et 'full service innovationsbureau', funderet på et solidt metodeapparat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 351.753 kr. mod et overskud på 1.275.130 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 1.069.273 kr.

Selskabet er flyttet i nye lokaler, hvilket har haft en negativ påvirkning på årets resultat. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Året 2018/19 er startet godt. Vi har indgået langvarige udviklingsaftaler og har god pipeline - så positivt resultat forventes i dette regnskabsår.



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.242.167	4.642.129
2	Personaleomkostninger	-3.645.803	-3.335.085
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-40.226	-50.269
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-443.862	1.256.775
	Finansielle indtægter	1.707	6.732
3	Finansielle omkostninger	-3.173	-2.083
	<b>Resultat før skat</b>	-445.328	1.261.424
4	Skat af årets resultat	93.575	13.706
	<b>Årets resultat</b>	-351.753	1.275.130
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.500.000
	Overført resultat	-351.753	-224.870
		-351.753	1.275.130

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.717	86.760
	Indretning af lejede lokaler	18.558	0
		<u>67.275</u>	<u>86.760</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>67.275</u>	<u>86.760</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.738	984.467
	Igangværende arbejder for fremmed regning	120.872	0
	Udsudte skatteaktiver	104.619	18.982
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.938	18.724
	Andre tilgodehavender	59.979	0
	Periodeafgrænsningsposter	129.873	103.530
		<u>1.314.019</u>	<u>1.125.703</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>792.556</u>	<u>2.528.555</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.106.575</u>	<u>3.654.258</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.173.850</u>	<u>3.741.018</u>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	469.273	821.026
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.069.273</u>	<u>2.921.026</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.459	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.614	48.921
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.605	78.262
	Anden gæld	699.899	692.809
		<u>1.104.577</u>	<u>819.992</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.104.577</u>	<u>819.992</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.173.850</u>	<u>3.741.018</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	600.000	1.045.896	0	1.645.896
Overført via resultatdisponering	0	-224.870	1.500.000	1.275.130
<b>Egenkapital 1. juli 2017</b>	<b>600.000</b>	<b>821.026</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.921.026</b>
Overført via resultatdisponering	0	-351.753	0	-351.753
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>600.000</b>	<b>469.273</b>	<b>0</b>	<b>1.069.273</b>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Årets resultat	-351.753	1.275.130
10	Reguleringer	-105.379	31.914
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	-457.132	1.307.044
11	Ændring i driftskapital	171.120	-165.796
	Pengestrømme fra primær drift	-286.012	1.141.248
	Renteindbetalinger m.v.	1.683	6.732
	Renteudbetalinger m.v.	-3.149	-2.083
	Betalt selskabsskat	18.724	-24.000
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-268.754</b>	<b>1.121.897</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver	-57.245	0
	Salg af materielle anlægsaktiver	90.000	0
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>32.755</b>	<b>0</b>
	Betalt udbytte	-1.500.000	0
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>0</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>-1.735.999</b>	<b>1.121.897</b>
	Likvider 1. juli	2.528.555	1.406.658
	Likvider 30. juni	792.556	2.528.555

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Artlinco A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Nøgletal

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Noter

kr.	2017/18	2016/17	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.150.813	2.865.203	
Pensioner	352.608	305.766	
Andre omkostninger til social sikring	49.814	65.595	
Andre personaleomkostninger	92.568	98.521	
	<u>3.645.803</u>	<u>3.335.085</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.065	1.535	
Andre finansielle omkostninger	2.108	548	
	<u>3.173</u>	<u>2.083</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.938	5.276	
Årets regulering af udskudt skat	-85.637	-18.982	
	<u>-93.575</u>	<u>-13.706</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. juli 2017	976.213	67.590	1.043.803
Tilgang i årets løb	38.372	18.873	57.245
Afgang i årets løb	-197.528	-67.590	-265.118
Kostpris 30. juni 2018	<u>817.057</u>	<u>18.873</u>	<u>835.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	889.453	67.590	957.043
Årets afskrivninger	39.911	315	40.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-161.024	-67.590	-228.614
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>768.340</u>	<u>315</u>	<u>768.655</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>48.717</u>	<u>18.558</u>	<u>67.275</u>

## 6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
Saldo primo	600.000	600.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	100.000	0	0
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

I forbindelse med kapitalforhøjelse i 2015/16 har selskabet afholdt omkostninger på kr. 10.180.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Innovator Design ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juni 2017 eller senere.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 959.660 kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 4 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på it-udstyr på i alt 75.500 kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet pant i værdipapirsdepot overfor Jyske Bank. Depotet henstår pr. 30. juni 2018 uden værdipapirer.

#### 9 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Innovator Design ApS	Rubinvej 16, 8700 Horsens

kr.	2017/18	2016/17
-----	---------	---------

#### 10 Reguleringer

Af- og nedskrivninger	40.226	50.269
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-53.496	0
Finansielle indtægter	-1.683	-6.732
Finansielle omkostninger	3.149	2.083
Skat af årets resultat	-7.938	5.276
Udskudt skat	-85.637	-18.982
	<b>-105.379</b>	<b>31.914</b>

#### 11 Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-113.465	-175.166
Ændring i leverandørgæld m.v.	284.585	9.370
	<b>171.120</b>	<b>-165.796</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Xerxes Frahm

### Direktion

På vegne af: Artlinco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-567264824701

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-10-23 12:01:32Z

NEM ID 

## Søren Xerxes Frahm

### Bestyrelse

På vegne af: Artlinco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-567264824701

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-10-23 12:10:01Z

NEM ID 

## Kristian Maan Tokkesdal

### Bestyrelse

På vegne af: Artlinco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 213.174.xxx.xxx

2018-10-25 09:05:18Z

NEM ID 

## Søren Kavin

### Bestyrelse

På vegne af: Artlinco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-086530366876

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-10-31 11:51:03Z

NEM ID 

## Frank Therkildsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-10-31 11:52:40Z

NEM ID 

## Kristian Maan Tokkesdal

### Dirigent

På vegne af: Artlinco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 213.174.xxx.xxx

2018-11-30 15:26:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AOZBY-VW0NT-WMBXX-QKPFQ-HJMH-7LMHB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>